OTYET I

OB WUCMOMHEHWUW YUYPEXAEHVEM MNNAHA ETO ®MHAHCOBO-X0asaWCTBEHHOW AEATENLHOCTH

Yupeopgexue

O6ocobneHHoe noapasgenexHne

Yupeputens

HaumeHoBaHuWe opraHa, 0Cyu|eCTBASIOWero NONHOMOUMS
yupeautens

Bupa thmHaHcoBoro obecneyerHns (AesTenbHOCTU)
MeproANYHOCTL: KBapTanbHas, rofosas

EauHuua uamepeHns: pyé

HaumeHoBaHue nokasatens

[Moxopbl - BCEro

Jloxoabl OT okasaHWs NnaTHblX ycnyr (pa6oT), KOMMeHcaluii 3aTpat

YnpaBneHnue obpazoBaHus agMuHUCTpayuu ropopa Yebokcapbl (cBoAa)

YnpaBneHue obpazoBaHus agMUHUCTpauun ropoga Yebokcapsl (CBOA)

Ha 1auBapa 2021 r.
MyHUUMNanLHOE 6l0/KeTHOe 06U e06pasoBaTensHoe yupexeHue "3aBomKckas cpedHns 06leo6pasoBaTensHas WwKona" roposa
Ye6okcapbl YyBalckoii Pecny6nmku

COGCTBEHHbIE OXO0AbI YUpPeXaAeHNs

1. loxopabl yupexpaeHus

Kog
cTpo-

010
040

Kog
aHanu-
TMKM

130

YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX
HazHaueHnit

4
190 898,81

190 898,81

uepes uepes
cueta cueta
5 6
360 239,03
360 239.03

MCNoNHEeHo NNaHoBbIX HasHaueHuit

yepes kacy
yupexaexus

HeKaccoBbIMM
onepauyusmn

8

r

®opma no OKY[

farta

no OKTMO
no OKNo

Fnasa po BK

no OKEN

utoro

9
360 239,03

360 239,03

CymMMa OTK/NOHEHUs

10
-169 340,22

-169 340,22



HaumeHoBaHue nokasartens

1
Pacxogbl - BCEro
B TOM uncne:
Pacxogbl Ha BbINNATL! Nep ny B yensx BbINONHEHNS (YHKLNI

rocyAapcTBeHHbIMM (MyHULUNabHBIMI) OpraHamMu, KaseHHbIMIA YUpexXAeHNnaAMM,
opraHami ynpasfieHus rocy[apcTBeHHbIMU BHEGIOAKETHbIMI (hoHAaMN

Pacxofbl Ha BbINMATbi NEPCOHANY KA3EHHbIX YUPEXACHUI

®OHA ONNaTkl TPYAA yUpexaeHuii

B3HOChI N0 0653aT€NIbHOMY COLMANbHOMY CTPAXOBAHUIO HA BbINNATLI M0 Onnarte
TpyAa paboTHUKOB 1 MHbIE BbINNATLl PAGOTHUKAM yupeXaeHnii

3akynka TOBapoB, paboT v YC/yr ANs 06ecneyeHinsi rocyAapCTBeHHbIX
(MYHWLMNANbHBIX) HYX[

WHble 3aKynku TOBapoB, paGoT v YCAyT ANs 06eCneyeHns rocyapCTBEHHbIX
(MYHWLMNANbHBIX) HYX[

3akynka TOBapoB, paboT, yCyr B UeNsiX KanuTanbHOro PEMOHTA roCyapCTBEHHOTO
(MYHWLMNANbHOT0) UMyLecTBa

Mpouas 3akynka TOBapoB, pa6oT u ycnyr

NHble 610[KeTHbIE aCCUTHOBaHUS
YnnaTa Hanoros, c60poB 1 WHbIX NnaTexei
ynnata uHbix nnatexeii

PesynbTat ucnonHenus (geduunt / npouunt)

2. Pacxopbl yupexpaeHus

Kog
cTpo-
K

200

200
200
200

200

200

200

200
200
200
200
200

Kop

aHanu-

THKK

100
110
111

119

200

243
244
800
850
853
790

YTBEPXK/EHO NNAHOBbIX
HazHaveHuii

4
274 060,07

60 875,99
60 875,99
44 300,53

16 575,46

212 992,56

212 992,56

34 399,40
178 593,16
191.52
191,52
191,52
-83 161,26

uepes

VICNoNHEeHo NNaHOBbIX Ha3HAYEHNI

cueta

5
269 060,07

60 875,99
60 875,99
44 300,53

16 575,46

207 992,56

207 992,56

34 399,40
173 593,16
191,52
191,52
191,52

91 178,96

uepes

cyeTa

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

uepes Kaccy
yupexaenus

HekaccoBbiMn /
onepauusmm

nTol

9

ro

274 060,07

60 875,99
60 875,99
44 300,53

16 575,46

212 992,56

212 992,56

34 399,40
178 593,16
191,52
191,52
191,52

86 178,96

®dopmb 0503737 c.2

CymMa OTKNOHEeH!s



3. UCTOYHUKMN (hUHAHCUPOBaHUSA AeULnTa CPeACTB YUpeXAeHNs ®dopma 0503737 c. 3
VICNONHEHO NNaHOoBbIX Ha3HaYeHMi
Kopg Kop
YTBEPX/EHO NNaHOoBbIX
HaumeHoBaHue nokasarens CcTpo- aHann- . yepes nuesble yepe3 6aHKOBCKUE yepes Kaccy HeKaccoBbIMN Cymma oTKNOHeH!s
HasHaueHui uToro
Ku TMKM cueTa cueTa yupexaexus onepaunsamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NCcTOYHMKN huHaHCcMpoBaHus aeduuunTa cCpefCcTB - BCErO

(cTp. 520 +cTp.590+ cTp. 620 +cTp. 700 +cTp. 730 +cTp. 820 +cTp. 830); (CTP.

500 =-cTp. 450) 500 83 161,26 -91 178,96 5000,00 -86 178,96 169 340,22
B TOM 4ucne:

BHYTPEHHME NCTOUYHUKN 520
13 HUX:
[0X0Abl OT NEPEOLEHKN aKTMBOB 520 171 r

YBeNMYeHNne CTOMMOCTI LieHHbIX Gymar, Kpome akuuii 1 MHbIX PUHAHCOBbIX

WHCTPYMEHTOB 520 520
YMeHblIEHME CTOMMOCTI LI@HHBIX GyMar, KpoMe akuuii U UHbIX (DUHAHCOBbIX
WHCTPYMEHTOB 520 620
YBenuueHue 3afl0/HKEHHOCTI NO CCY/jaM U GI0XXETHLIM KpeguTam 520 540
YMeHbleHNe 3a0/KEHHOCTM MO ccyAam 1 610 XKeTHbIM KpeanTam 520 640
YBenuuyeHne BHYTPEHHUX [ONITOBbLIX 0643aTeNbCTB 520 710
YMeHblIeHNe BHYTPEHHNX J0NTOBbIX 0653aTeNbCTB 520 810
[ABMXeHUe eHeXHbIX CPeCcTB 590 X
NOCTYNNEHNe JeHeXHbIX CpeACcTB npoune 591 510
BbIGbITUE JEHEXHbIX CPEACTB 592 610
BHeWHNe MCTOYHNKYN 620
13 HUX:

YBeNN4eHne CTOMMOCTY LieHHbIX Gymar, KpoMe aKuuii v MHbIX PUHAHCOBbIX

WHCTPYMEHTOB 620 520

YMEeHbUEHNe CTOMMOCTI LEHHbIX GyMar, KpoMe akuuii v nHbIX UHAHCOBbIX

WHCTPYMEHTOB 620 620

YBenuueHue 3al0/HKEHHOCTI NO cCyjamM 1 610 XXKeTHLIM KpeauTtam 620 540

YMeHbleHNe 3a/10/DKEHHOCTYU Mo ccyaam U 6Io/KeTHbIM KpeanTam 620 640

YBenuuyeHne BHELWHNX JONTOBbIX 0643aTeNbCTB 620 720

YMeHblleHMe BHEWHNX 10NT0BbIX 0653aTeNbCTB 620 820

Vi3meHeHne 0CTaTKOB CPeACTB 700 X 83 161,26 -86 178,96 -86 178,96 169 340,22
YyBENUYEHNE OCTAaTKOB CPEeACTB, BCEro 710 510 -365 239,03 -5 000,00 -370 239,03 X
YMEHblEeHNe 0CTaTKoB CPeACTB, BCEro 720 610 279 060,07 5 000,00 284 060,07 X

Vi3MeHeHne 0CTaTKOB NO BHYTPEHHUM 060poTamM CpeAcTB yupexaeHns 730 X -5 000,00 5 000,00
B TOM uucne:
YBENUYEeHNEe OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus 731 510 5 000,00 5 000,00 X
YMEHblIEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHns 732 610 -5 000,00 -5 000,00 X

N3meHeHWe 0CTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X

B TOM uucne:
yBennueHne ocTaTKoB Mo BHyTPeHHUM pacueTam (KT 030404510) 821

yMeHblIeHNe 0CTaTKOB N0 BHyTpeHHUM pacyeTam (AT 030404610) 822



HaumeHoBaHue nokasaTens

M3MeHeHWe 0CTATKOB PacyeToB N0 BHYTPEHHWUM NPUBNEYEHNSM CPEACTB
B TOM uuncne:

yBenm4yeHne pacyeToB No BHyTPeHHEMY NpUB/Ie4YEeHUI0 OCTATKOB CpeACcTB
(KT 030406000)

YMEeHblIEHWE pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB CPeACTB
(AT 030406000)

Kop

cTp.o-

830

831

832

aHanu-
VKN

YTBEPXK/EHO NNAHOBbIX
HazHaueHnit

uepes

cyeTa

yepes 6
cueta

6

MCNonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHNit

uepes kaccy
yupexaenus

7

HeKaccoBbIMM
onepauuaMmu

8

®dopma 0503737 c. 4

CyMMa OTKNOHEHUs
uToro



4. CsefjleHns 0 Bo3BpaTax 0CTaTKOB CY6CMAMIA U PacXof0B MpOWNbIX NeT

HaumeHoBaHuWe nokasartens

Bo3BpalyeHo 0CTaTKOB Cy6CMANii NpoWNbIX NeT, BCero
M3 HUX NO KO/JaM aHanuTUKM:

Bo3BpaujeHo pacxoAos NpowWnbiX NeT, BCero
M3 HUX MO KOAAM aHaNnTUKN:

Pykosoautens

naBHbIi Byxrantep

Wcnonvutens

Kog ctpokun

910

950

(nognuce)

(noanuce)

[OMKHOCTh

Kop aHanntukn
uepes nuueskle cueTa

3 4 -

Tutosa Nlapuca MBaHoBHa
(pacwudposka noagnucu)

(pacwudpoBka nognucu)

PykosoauTens
(ynonHoOMo4YeHHOe NNLo)

(noanuce)

yepe3 6aHKOBCKMeE cyeTa

t

MpoussegeHo Bo3BpaToB

uepes kaccy
yupexaeHns

6

Pykosoagutens
¢uHaHcoBO-
3KOHOMMUYECKO CyX6bl

LeHTpanusosanHas Gyxrantepus

(BOMKHOCTB)

(paclwudpoBka nognucu)

HeKaccos

onepauus
7

nToro

(noanuce)(pacwngposkanognucn)

(HanmeHoBaHne, OFPH, WHH.KMM, mecToHaxoxaeHue )

(nognucek)

(TenedoH, e-mail)

(pacwudpoBka nognucu)



